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令和元年度１２月補正予算（追加）

○令和元年度一般会計補正予算（議案第１２号）

１．各会計総括表
（単位：千円）

全会計の合計 -

185,050

7,100

661,670

6,202,851

0

11,089

185,050

7,100

661,670

6,191,762

特
別
会
計

0

055,400

219,300

55,400

5,998,100

簡 易 水 道 事 業

0 -特別会計の合計

185,000

7,100

公 共 下 水 道 事 業

農 業 集 落 排 水 事 業 0

648,100

194,820194,820 0181,300

後 期 高 齢 者 医 療

13

会　計　区　分
予　算

今回補正回数補正後予算額

5,541,181

補正額

11,089

219,300

現計予算額

5,530,092

219,300

55,400

　歳出予算では、ニセコ駅前温泉綺羅乃湯の給湯ボイラーが故障し、事業者に修
理対応してもらいましたが、ボイラー内部の燃焼室が腐食等により穴があき、その
穴から減圧蒸気室に空気が入り込んだことで、熱媒水の蒸気温度が下がり給湯
能力が低下してしまいました。現在は、減圧蒸気室の空気を抜くためのポンプを
常時設置し給湯ボイラーを使用していますが、修理が難しい状態であることから
給湯ボイラーの更新を行います。
　また、ニセコ町表彰条例に基づき、特別功労者表彰を１名に贈呈することとした
為、同条例の規定により表彰者へ支給する終身特別功労者年金を補正計上しま
した。
　
　歳入予算については、歳入歳出均衡により、前年度繰越金の補正を行っていま
す。

一 般 会 計

国 民 健 康 保 険 事 業

当初予算額

5,350,000

-　１　-



２－１．一般会計歳入内訳
（単位：千円）

現計予算額 補正額 補正後予算額 備　　考

01 町 税 820,382 0 820,382

02 地 方 譲 与 税 54,700 0 54,700

03 利 子 割 交 付 金 600 0 600

04 配 当 割 交 付 金 1,000 0 1,000

05 株式等譲渡所得割交付金 800 0 800

06 地 方 消 費 税 交 付 金 95,000 0 95,000

07 ゴルフ場利用税交付金 3,500 0 3,500

08 自 動 車 取 得 税 交 付 金 5,200 0 5,200

09 環 境 性 能 割 交 付 金 2,000 0 2,000

10 地 方 特 例 交 付 金 12,900 0 12,900

11 地 方 交 付 税 1,861,000 0 1,861,000

12 交通安全対策特別交付金 600 0 600

13 分 担 金 及 び 負 担 金 32,198 0 32,198

14 使 用 料 及 び 手 数 料 160,240 0 160,240

15 国 庫 支 出 金 405,491 0 405,491

16 道 支 出 金 219,317 0 219,317

17 財 産 収 入 28,658 0 28,658

18 寄 附 金 13,162 0 13,162

19 繰 入 金 447,323 0 447,323

20 繰 越 金 62,216 11,089 73,305 前年度繰越金11,089（歳入歳出均衡）

21 諸 収 入 189,695 0 189,695

22 町 債 1,114,110 0 1,114,110

5,530,092 11,089 5,541,181

区　　分

計

-　２　-



２－２．一般会計歳出内訳
（単位：千円）

現計予算額 補正後予算額

01 議 会 費 50,086 50,086

02 総 務 費 2,150,521 2,150,601

03 民 生 費 537,053 537,053

04 衛 生 費 357,743 357,743

05 労 働 費 2,133 2,133

06 農 林 水 産 業 費 180,016 180,016

07 商 工 費 168,143 179,152

08 土 木 費 585,524 585,524

09 消 防 費 227,484 227,484

10 教 育 費 609,819 609,819

11 災 害 復 旧 費 2,569 2,569

12 公 債 費 656,001 656,001

13 予 備 費 3,000 3,000

5,530,092 5,541,181

２－３．一般会計補正予算の枠組み
（単位：千円）

　・前年度繰越金 11,009
・歳入歳出均衡による

80

計 11,08911,089 計

　・その他

　　　・功労者年金

11,089 　・公共事業
　　　・綺羅乃湯施設改修工事

計 11,089

0

0

0

0

0

0

0

歳入 歳出

80 功労者年金80

0

0

11,009 綺羅乃湯施設改修工事11,009

0

区　　分 補正額 備　　考

0

-　３　-


