二七コ町 令和元年度 12月補正予算 (追加議案)

<目次>

- ■令和元年度12月補正予算(追加)
 - •各会計総括表
 - ・一般会計補正予算内訳 ・・・ 歳入、歳出、枠組み

2

令和元年度12月補正予算(追加)

〇令和元年度一般会計補正予算(議案第12号)

歳出予算では、ニセコ駅前温泉綺羅乃湯の給湯ボイラーが故障し、事業者に修理対応してもらいましたが、ボイラー内部の燃焼室が腐食等により穴があき、その穴から減圧蒸気室に空気が入り込んだことで、熱媒水の蒸気温度が下がり給湯能力が低下してしまいました。現在は、減圧蒸気室の空気を抜くためのポンプを常時設置し給湯ボイラーを使用していますが、修理が難しい状態であることから給湯ボイラーの更新を行います。

また、二セコ町表彰条例に基づき、特別功労者表彰を1名に贈呈することとした 為、同条例の規定により表彰者へ支給する終身特別功労者年金を補正計上しま した。

歳入予算については、歳入歳出均衡により、前年度繰越金の補正を行っています。

1. 各会計総括表

(単位:千円)

	会計区分 -		予 算					
			当初予算額	現計予算額	補正額	補正後予算額	今回補正回数	
_	般	会	計	5,350,000	5,530,092	11,089	5,541,181	13
特別会計	国民健康	展保険事	業	219,300	219,300	0	219,300	
	後期高	齢者医	療	55,400	55,400	0	55,400	
	簡 易 水	道事	業	181,300	194,820	0	194,820	
	公共下	水 道 事	業	185,000	185,050	0	185,050	
	農業集落	喜排 水 事	業	7,100	7,100	0	7,100	
	特別会計の合計			648,100	661,670	0	661,670	_
全会計の合計			5,998,100	6,191,762	11,089	6,202,851	_	

2-1. 一般会計歳入内訳

(単位:千円)

					(単位:十円)
区分	•	現計予算額	補正額	補正後予算額	備 考
01 町	税	820,382	0	820,382	
02 地 方 譲	与 税	54,700	0	54,700	
03 利 子 割 3	交 付 金	600	0	600	
04配 当 割 3	交 付 金	1,000	0	1,000	
05 株式等譲渡所行	得割交付金	800	0	800	
06 地 方 消 費 科	说 交 付 金	95,000	0	95,000	
07 ゴルフ場 利用	税交付金	3,500	0	3,500	
08 自動車取得	税交付金	5,200	0	5,200	
09 環 境 性 能 害	列交付金	2,000	0	2,000	
10 地 方 特 例	交 付 金	12,900	0	12,900	
11 地 方 交	付 税	1,861,000	0	1,861,000	
12 交通安全対策物	持別交付金	600	0	600	
13 分 担 金 及 ひ	り 担 金	32,198	0	32,198	
14 使 用 料 及 ひ	ド手 数 料	160,240	0	160,240	
15 国 庫 支	出金	405,491	0	405,491	
16 道 支	出 金	219,317	0	219,317	
17 財 産	収 入	28,658	0	28,658	
18 寄 附	金	13,162	0	13,162	
19 繰 入	金	447,323	0	447,323	
20 繰 越	金	62,216	11,089	73,305	前年度繰越金11,089(歳入歳出均衡)
21 諸 収	入	189,695	0	189,695	
22 町	債	1,114,110	0	1,114,110	
計		5,530,092	11,089	5,541,181	

2-2. 一般会計歳出内訳

(単位:千円)

	区分		現計予算額	補正額	補正後予算額	備考	
01 議 会 費			50,086	0	50,086		
02 総	務	費	2,150,521	80	2,150,601	功労者年金80	
03 民	生	費	537,053	0	537,053		
04 衛	生	費	357,743	0	357,743		
05 労	労 働 費		2,133	0	2,133		
06 農	林 水 産	業費	180,016	0	180,016		
07 商	商 工 費		168,143	11,009	179,152	綺羅乃湯施設改修工事11,009	
08 土	土 木 費		585,524	0	585,524		
09 消	9 消 防 費		227,484	0	227,484		
10 教	10 教 育 費		609,819	0	609,819		
11 災	害復	旧 費	2,569	0	2,569		
12 公	債	費	656,001	0	656,001		
13 予	13 予 備 費		3,000	0	3,000		
	計		5,530,092	11,089	5,541,181		

2-3. 一般会計補正予算の枠組み

(単位:千円)

歳入		歳出	(- -
・前年度繰越金 ・歳入歳出均衡による	11,089	•公共事業 •綺羅乃湯施設改修工事	11,009
		・ 分労者年金	80
計	11,089	計	11,089